
PACHET PRODUSE CURATENIE BAZ

I.D.: 52953759

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 732,53 RON - 732,53 RON

Descriere: 1 5061 PROSOP HARTIE REGINA 2 STR 2/SET SET 7.0000 5.04 35.28 6.70 2 3362 SAPUN LICHID 5L POINT BUC 5.0000 25.21 126.05 23.95 3 4597 HARTIE IGIENICA SATINATTO 3 str SET 20.0000 16.80 336.00 63.84 4 5055 SACI MENAJ 120L ECONOMIC ROL 20.0000 4.20 84.00 15.96 5 5045 SACI MENAJ 60L 20 MCR 20/ROLA ROL 30.0000 3.36 100.80 19.15 6 3861 MATURA FIR LUNG SHINIY BUC 6.0000 8.40 50.40 9.58 732.53
